
   NIEOBECNI SĄ ZAWSZE NA STRACONEJ POZYCJI 

 

                   

                              

 

    

  PUCHAR SILESIA 
2013 

 

TRZECI TAKI POJEDYNEK PŁYWACKI 

SILESIA VS. POLSKA 

 

 



Nasza impreza to wspaniała szansa reklamy dla państwa firmy. 

Organizowany przez nas Puchar Silesia to zawody pływackie dzieci i młodzieży z całej Polski 

z największym naciskiem na region Śląska. Do rywalizacji staną zarówno uczniowie szkół 

podstawowych i gimnazjów jak również liceów i szkół wyższych.  

Zawody odbędą się w dniu 09.02.2013r. na pływalni Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Jerzego Kukuczki w Katowicach.  

Nasze doświadczenie w organizacji tego typu przedsięwzięć gwarantuje państwa firmie 

dotarcie do bardzo szerokiego grona klientów. Organizowane przez nas zawody  

zgromadziły na starcie prawie pół tysiąca zawodników. Natomiast zeszłoroczny Puchar 

Silesia przyciągnął zawodników z całej Polski, a organizowana impreza okazała się 

organizacyjnym sukcesem. 

Całkowity koszt sponsoringu z państwa strony to jedyne 300 zł 

Powyższą kwotę należy przelać na konto:  

KS AZS AWF Katowice, ul. Mikołowska 72a, 40-065 Katowice, 

PKO BP II O/Katowice 40 1020 2313 0000 3102 0019 7293 

Tytuł: Puchar Silesia, Nazwa firmy 

Jeśli życzą sobie Państwo otrzymać fakturę np. za reklamę wówczas należy wpłacić kwotę 

powiększoną o VAT czyli 369 zł, natomiast jeżeli jest to wpłata darowizny bez faktury 

wówczas kwota wynosi 300 zł.  

W przypadku zapotrzebowania na fakturę proszę wysłać email z danymi na adres: 

m.skora@awf.katowice.pl, tel. 501-370-222. 

                                            

 



W zamian za wsparcie finansowe gwarantujemy: 

 przypisanie Państwa Firmy jako sponsora do wybranej konkurencji 

 możliwość udekorowania przez reprezentanta Państwa Firmy zawodników podczas 

ceremonii dekoracji,  włączenie logo do całej kampanii reklamowej imprezy (proszę 

przesłać logo firmy w corellu emailem na adres: m.skora@awf.katowice.pl) 

 możliwość wywieszenia banera Firmy na pływalni podczas trwania zawodów  

(proszę wcześniej dostarczyć baner) 

 możliwość włączenia do pakietów startowych ulotek z informacjami o Firmie  

 zapoznanie zgromadzonej publiczności z prowadzoną przez Państwa działalnością  

 pisemne podziękowanie ze strony organizatora informujące że Państwa Firma jest 

sponsorem i propagatorem sportu pływackiego dzieci i młodzieży  

 

 

Serdecznie zapraszamy do współpracy 

KS AZS AWF Katowice 

 

 

                                      


